



ZURICH

Zurich Insurance plc NFD, 50427 Köln

* CIUSUSLA*

Firma
Brühler Stahlhandel GmbH
Am Volkspark 17
50321 Brühl

Es betreut Sie:

Firma
J. Stein & Stein GmbH
Aachener Str. 524-528
50933 Köln
Telefon 0221 949840-0
Fax 0221 949840-40

Bei Rückfragen zu diesem Vorgang wenden Sie sich an:	Telefon	Fax	Datum
Anke Pohl	069/7115-2489	069/7115-0	19.01.2023
E-Mail: vertrag@zurich.com			

Versicherungsbestätigung zur Betriebs-Haftpflichtversicherung Nr.: 801.520.936.133

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit bestätigen wir Ihnen, dass bei unserer Gesellschaft eine Betriebs-Haftpflichtversicherung besteht:

Versichertes Risiko: Stahlhandel und -herstellung von Baustählen aller Art
Versicherungssummen: 5.000.000,00 EUR pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden
und im Rahmen der Sachschadenversicherungssumme
5.000.000,00 EUR für Tätigkeitsschäden/Obhutsschäden

Die Gesamtleistung für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres beträgt das 2-fache der vereinbarten Versicherungssummen.

Für den Vertrag gelten die Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Haftpflichtversicherung (AHB) und die Besonderen Bedingungen und Risikobeschreibungen.

Die Versicherung gilt bis zum **30.9.2023** und verlängert sich jeweils um ein Jahr, wenn sie nicht 3 Monate vor Ablauf gekündigt wird.

Die Prämie ist bis zum **30.9.2023** bezahlt.

Diese Versicherungsbestätigung dient ausschließlich zu Informationszwecken. Rahmen und Umfang des Vertrages werden durch diese Bestätigung nicht erweitert oder verändert.

Freundliche Grüße

Zurich Insurance plc
Niederlassung für Deutschland
Zurich Insurance plc NFD

Richten Sie Ihre Post an
Zurich Insurance plc
50427 Köln
Telefon 0221 7715-7750
Fax 0221 7715-6666

LXFH007180 21/103/0203601 A0E-NOV

Bankverbindung
Deutsche Bank AG, Frankfurt/Main
IBAN: DE11 5007 0010 0093 7789 02
BIC: DEUTDEFFXXX
Angaben zur Umsatzsteuer
USt-ID-Nr. DE815195011
Versicherungsbeiträge sind
umsatzsteuerfrei
Vers.-Nr. 807/V90807020227

Rechtsform der Gesellschaft
public company limited by shares
(Aktiengesellschaft nach irischem Recht)
Hauptsitz Dublin (Irland)
Vertretung der Gesellschaft
Neil Freshwater (Chief Executive Officer)
Verwaltungsratsvorsitzende
Alison Martin
Companies Registry Office (entspricht
dem dt. Registergericht) Registernr. 13460

Hauptbevollmächtigter der Niederlassung:
Dr. Carsten Schildknecht
Sitz der Niederlassung
Frankfurt/Main
Registernr. HRB 88353
Platz der Einheit 2, 60327 Frankfurt am Main